
terça-feira, 16 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2021 
 

PROC. ADM.: 0038/2021 – DISPENSA: 035/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, 
II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: EDLA THAÍS ROCHA DOS SANTOS SILVA – 
CPF: 066.338.135-54 – OBJETO: LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA 125 CILINDRADAS 
PARA UTILIZAÇÃO NOS SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO DE PATRIMÔNIO 
VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS – VALOR: R$ 4.770,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS), 
REFERENTE A 03 (TRÊS) MESES DE SERVIÇO – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
07.07; PROJETO ATIVIDADE: 2.005; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.99; 
FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 10/02 A 10/05/2021 – DATA DA ASSINATURA: 
10/02/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D02B5145A85EF8666F7A73281475C038



terça-feira, 16 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2021 
 

PROC. ADM.: 0051/2021 – DISPENSA: 044/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: SET TOPOGRAFIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - 
CNPJ: 24.823.085/0001-76 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviço de georreferenciamento e mapeamento de rota de transportes escolares, 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer 
e Juventude – VALOR: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 11.15; PROJETO ATIVIDADE: 2.026; Elem. de 
Despesa: 3.3.90.39.99; Fonte: 01 – VIGÊNCIA: 26/02 a 26/04/2021 – DATA DA 
ASSINATURA: 26/02/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D02B5145A85EF8666F7A73281475C038



terça-feira, 16 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2021 
 

PROC. ADM.: 0053/2021 – DISPENSA: 046/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: HARIADNE REBELO DE CARVALHO REIS 
CORREIA – CNPJ: 18.559.852/0001-89 – OBJETO: Contratação de empresa para a 
aquisição de 03 (três) aparelhos celulares smartphone, visando atender as 
necessidades de acesso remoto do programa Bolsa Família – VALOR: R$ 3.450,00 
(três mil, quatrocentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.13; 
ATIVIDADE: 2.055; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00; FONTE: 28 – 
VIGÊNCIA: 26/02 a 26/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 26/02/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D02B5145A85EF8666F7A73281475C038


		2021-03-16T16:54:51-0300




